

COMUNE DI VAUDA CANAVESE
Città Metropolitana di Torino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria cimitero - Pavimentazione viali

COMMITTENTE:

Data, 12/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 01.A01.A65. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per posa tubazione e manufatti, in terreni sciolti o compatti, fino a 2 m di profondità rispetto al piano di sbancamento, eseguito c ... , con deposito dei materiali ai lati dello scavo stesso. Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm scavo per pavimentazione zona Est scavo per canalette scavo per tubazioni scavo per pavimentazione zona Nord	430,00 425,00	 35,00 80,00	 0,200 0,400	 0,160 0,200 0,500 0,160	68,80 1,40 16,00 68,00		
	SOMMANO m³					154,20	13,06	2'013,85
2 01.P26.A60. 020	Trasporto e scarico di materiale di scavo, demolizione e/o rifiuto ad impianto di trattamento autorizzato, esclusi i relativi oneri e tributi se dovuti. In impianto di trattamento autorizzato, da 5 km fino a 10 km di distanza					154,20		
	SOMMANO m³					154,20	3,33	513,49
3 01.P26.B00.0 05	Carico di materiali sciolti di qualsiasi provenienza sul mezzo di trasporto Eseguito con mezzo meccanico zona Nord					68,00		
	SOMMANO m³					68,00	2,42	164,56
4 01.P26.B00.0 10	Carico di materiali sciolti di qualsiasi provenienza sul mezzo di trasporto Eseguito a mano zona Est					86,20		
	SOMMANO m³					86,20	12,69	1'093,88
5 08.A35.H65. 005	Posa in opera di canale grigliato prefabbricato in cav con griglia, dello spessore di mm 20 - larghezza di mm 130-200 per raccolta e smaltimento delle acque completo di profilo inferiore, di giunti, di testate, e di opportuni elementi di scarico sagomati, compreso il rinfiacco con malta o cls: canalette		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	22,88	800,80
6 08.P05.B03.0 20	Pozzetti in cemento armato prefabbricato completo di fori spessore cm 4; dimensioni interne cm 50x50x50 diam. 40					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	22,52	90,08
7 07.A04.D05. 005	Posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls armato, di dimensioni 50x50x50 cm, composto da base, anello e calotta; escluso lo scavo; compreso il sottofondo, il trasporto, la posa del chiusino in ghisa, la malta cementizia ed ogni altro onere					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	48,15	192,60
8 01.P13.E50.0 05	Ghisa grigia prima fusione per chiusini carreggiabili, griglie e simili Peso fino a kg 30 griglie	4,00			20,000	80,00		
	SOMMANO kg					80,00	1,85	148,00
	A R I P O R T A R E							5'017,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'017,26
9 08.A55.N03. 005	Allacciamento di immissione stradale compresa la perforazione del manufatto a mezzo di carotaggio, l'innesto del tubo e la sigillatura con malta cementizia e scaglie di mattone al canale bianco					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	135,31	1'082,48
10 01.P08.A19. 025	Tubi in PVC rigido per fognature e scarichi interrati non in pressione, conformi alle norme UNI EN 1401-1, giunto a bicchiere con anello elastomerico toroidale, lunghezza m 6 diametro esterno cm 25				100,000	100,00		
	SOMMANO m					100,00	21,87	2'187,00
11 01.P08.A19. 005	Tubi in PVC rigido per fognature e scarichi interrati non in pressione, conformi alle norme UNI EN 1401-1, giunto a bicchiere con anello elastomerico toroidale, lunghezza m 6 diametro esterno cm 11 per collegamento pluviali				25,000	25,00		
	SOMMANO m					25,00	4,96	124,00
12 01.A08.B10. 005	Posa in opera di tubi di qualunque spessore, diametro e dimensione, con o senza bicchiere, per fognatura, pluviali, esalatori, per condotte verticali o orizzontali, con giunti sigi ... per ogni giunto se verticali, compresi i pezzi speciali ed esclusi gli eventuali scavi e reinterri In materiale plastico tubazioni e canalette pluviali				115,000 25,000	115,00 25,00		
	SOMMANO m					140,00	28,48	3'987,20
13 01.A11.A30. 005	Provvista, spandimento e pigiatura di ghiaia di fiume mista a sabbia per sottofondo di pavimenti marciapiedi, battute di cemento per manto di protezione di tetti piani ecc. Per un volume di almeno m³ 0,10 sottofondo pavimentazione zona Est sottofondo pavimentazione zona Nord	430,00 425,00			0,080 0,080	34,40 34,00		
	SOMMANO m³					68,40	77,40	5'294,16
14 01.A23.C80. 010	Posa di pavimentazione in marmette autobloccanti di calcestruzzo pressato e vibrato, comprendente la provvista e lo stendimento della sabbia per il sottofondo dello spessore da cm ... chetti e la chiusura degli interstizi tra un elemento e l'altro mediante lavatura e scopatura Dello spessore di cm 7 e 8 zona Est zona Nord					430,00 425,00		
	SOMMANO m²					855,00	13,91	11'893,05
15 01.P11.B42.0 35	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della città Spessore cm 7-8 colore grigio zona Est zona Nord					430,00 425,00		
	SOMMANO m²					855,00	15,38	13'149,90
16 01.P18.N50.	Guide rette e curve (raggio esterno non inferiore a m 5) di gneiss e simili, di altezza da cm 25 a cm 30, in pezzi di lunghezza di almeno							
	A R I P O R T A R E							42'735,05

COMMITTENTE:

